
                          
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ  

          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

       
Ταχυδροµική ∆/νση :  Τέρµα Μαγνησίας 

                                     621 24 ΣΕΡΡΕΣ 

Πληροφορίες: Κυπαρισσία Ελεκίδου 

Τηλέφωνο:     23210-49123 

Email: gstef@teiser.gr 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

             

 

 

       Σέρρες   03 - 11 - 2014 

       Αριθ. Πρωτ. : -256- 

                        

                              

                     

  

         

Θέµα: Συγκρότηση ειδικής επταµελούς επιτροπής για την πλήρωση µίας (1) θέσης 

Ε.Π., βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο «Μικροελεγκτές 

και Προγραµµατισµός Συστηµάτων Πραγµατικού Χρόνου» του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε.  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη 

1. το Κεφάλαιο ΙΑ΄ «µεταβατικές διατάξεις», άρθρο 78 παρ. 3 και τις διατάξεις 

των άρθρων 7, 8, 9, 18 και 19 του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195/06-09-2011 τ.Α’), 

όπως τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν µε το Ν.4076/2012 (ΦΕΚ 159/10-

08-2012 τ.Α΄) και το Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ.Α΄) και ισχύουν, 

2. τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 της αριθµ. 8/20-12-2012 απόφασης της 

Γενικής Συνέλευσης του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύµατος Σερρών 

«∆ιαδικασία εκλογής και εξέλιξης σε θέσεις καθηγητών όλων των βαθµίδων 

του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Σερρών» (ΦΕΚ 3547/31-

12-2012 τ.Β΄),  

3. την µε αριθµ. πρακτικού 4/07-02-2014 απόφαση της Συνέλευσης του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

4. την µε αριθµ. πρακτικού 2/24-02-2014 απόφαση της ∆ιεύθυνσης της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρµογών, 

5. την αριθµ. Φ16/78517/Ε5/20-05-2014 (ΦΕΚ 676/τ.Γ΄/2-6-2014) Υπουργική 

Απόφαση, µε την οποία εγκρίθηκε η προκήρυξη µίας (1) θέσης Ε.Π., βαθµίδας 

Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο «Μικροελεγκτές και 

Προγραµµατισµός Συστηµάτων Πραγµατικού Χρόνου», 

ΑΔΑ: Β30Γ469143-ΨΑΡ



6. την αριθµ. πρωτ. 3102/09-09-2014 προκήρυξη του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας, 

7. τα Μητρώα εσωτερικών και εξωτερικών µελών του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε. του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, 

8. την µε αριθ. πρακτικού 21/29-10-2014 απόφαση της Συνέλευσης του Τµήµατος  

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

9. την µε αριθ. πρακτικού 15/30-10-2014 απόφαση της ∆ιεύθυνσης της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρµογών, 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

τη συγκρότηση Ειδικής Επταµελούς Επιτροπής για την πλήρωση µίας (1) θέσης Ε.Π., 

βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, του Τοµέα Αρχιτεκτονικής Υπολογιστών και 

Βιοµηχανικών Εφαρµογών του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., µε 

γνωστικό αντικείµενο «Μικροελεγκτές και Προγραµµατισµός Συστηµάτων 

Πραγµατικού Χρόνου», όπως παρακάτω: 

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ  

Α1. ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Σπυρίδων Καζαρλής, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής 

Τ.Ε., της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, µε γνωστικό αντικείµενο 

«Αρχιτεκτονική Υπολογιστών», ΦΕΚ 110/23.05.2002. 

http://www.teicm.gr/icd/staff/kazarlis/index.html 

email:kazarlis@teiser.gr, τηλ 23210 49343 

2. Πάρις Μαστοροκώστας, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε., της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας, µε γνωστικό 

αντικείµενο «Προγραµµατισµός Η/Υ», ΦΕΚ 5/13-01-03. 

http://www.teicm.gr/icd/staff/mastorokostas/official/index.html 

email:mast@teicm.gr, τηλ 2321049380 

 

Α2. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ 

3. Λυκούργος Μαγκαφάς, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών Τ.Ε, της Σχολής ΣΤΕΦ,  του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, 

µε γνωστικό αντικείµενο «Ηλεκτρονικά Επεξεργασία Σήµατος», ΦΕΚ 38/23-02-05. 

 

http://ed.teikav.edu.gr/dee/images/stories/prosopiko/magafas/LM2.pdf 

email: magafas@teikav.edu.gr, magafas@otenet.gr, τηλ 2510462267 

4. Θεόδωρος Λαόπουλος, βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, του Τµήµατος 

Φυσικής, της Σχολής Θετικών Επιστηµών, του Αριστοτέλειου Πανεπιστηµίου 

Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ), µε γνωστικό αντικείµενο «Ηλεκτρονικά Κυκλώµατα 

Μετρήσεων και Ελέγχου», ΦΕΚ 188/8-8-03 τΝΠ∆∆. 

 

http://www.physics.auth.gr/system/cvs/100/original/laopoulos-2014.pdf?1400571198 

 

ΑΔΑ: Β30Γ469143-ΨΑΡ



email:laopoulos@physics.auth.gr, τηλ 2310 99 8215 

 

5. Ιωάννης Λυγούρας, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, της Πολυτεχνικής Σχολής του 

∆ηµοκρίτειου Πανεπιστηµίου Θράκης, µε γνωστικό αντικείµενο «Σχεδιασµός και 

Υλοποίηση Ψηφιακών–Αναλογικών Συστηµάτων και Εφαρµογές τους στη 

Ροµποτική», ΦΕΚ 142/7-6-00 

http://www.ee.duth.gr/el/2013-06-18-07-23-38/proswpiko/kathigites-

lektores/item/221-lygoyras-ioannis 

email:ilygour@ee.duth.gr, τηλ: +30 25410 79578,  

6. Ευάγγελος Βαλαµόντες, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρονικών 

Μηχανικών Τ.Ε., της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, µε γνωστικό αντικείµενο, 

«Μικροηλεκτρονική, Ψηφιακά Συστήµατα, Εφαρµογές Μικροϋπολογιστών», ΦΕΚ 

2/ΝΠ∆∆/19-01-98. 

http://users.teiath.gr/vala/, http://users.teiath.gr/vala/microlab/ 

e-mail: vala@ee.teiath.gr , τηλ: 2105385823, 2105385823 

 

Α3. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ 

7. Bασίλειος Αγγελίδης, Professor of Power Engineering at the School of Electrical 

Engineering and Telecommunications at the University of New South Wales 

(UNSW), µε γνωστικό αντικείµενο «Power Electronics». 

http://www.aeri.unsw.edu.au/information-about/our-people/academic-

staff/professor-vassilios-g-agelidis 

T: +61 (0) 2 9385 6546 

Email: vassilios.agelidis@unsw.edu.au 
 

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Β1. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ  

 

1.Ιωάννης Έλληνας, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος Μηχανικών Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστικών Συστηµάτων Τ.Ε., της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Πειραιά, µε 

γνωστικό αντικείµενο, «Εργαστήρια Μικροεπεξεργαστών και Επαγγελµατική Πείρα 

στη Σχεδίαση µε Μικροεπεξεργαστές και Εύρεση Βλαβών», ΦΕΚ 232/3-12-87. 

http://mprolab.teipir.gr/profiles/jellin/gr/index.php 

e-mail:jellin@teipir.gr, Τηλ: 2109412453 - 2105381454 

 

2. Σταµάτιος Βολιώτης, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών Τ.Ε., της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας (Χαλκίδα), µε 

γνωστικό αντικείµενο, «Ψηφιακά Συστήµατα, Μικροϋπολογιστές–Τεχνολογία–

Μετρήσεων», ΦΕΚ 144/17-09-99.  

http://www.ee.teihal.gr/professors/svoliotis.asp 

E-mail:svoliotis@teihal.gr Τηλέφωνο: +30 22280 99641, +30 22280 99603 

 

3. Στέργιος Γκανάτσιος, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής ΣΤΕΦ του Τ.Ε.Ι. ∆υτικής Μακεδονίας, µε γνωστικό 

αντικείµενο «Ηλεκτρονικά –Μικροηλεκτρονική», ΦΕΚ 123/30-09-93. 

ΑΔΑ: Β30Γ469143-ΨΑΡ



http://www.teiwm.gr/site/ganatsios 

Email :ganatsios@teiwm.gr, τηλ. : 2461068000 – 1257 

 

4. Γρηγόριος Καλτσάς βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρονικών 

Μηχανικών Τ.Ε.,  της Σχολής ΣΤΕΦ, του Τ.Ε.Ι. Αθήνας, µε γνωστικό αντικείµενο, 

«Ηλεκτρονικές –Μετρήσεις, Αισθητήρες & Τηλεµετρία», ΦΕΚ 35/17-02-03. 

http://users.teiath.gr/microsenses/files/Kaltsas_CV.pdf 

E-Mail:G.Kaltsas@ee.teiath.gr, τηλ.: 210-5385305, 2105385763 

 

5. Λουκάς Πέτρου, βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, του Τµήµατος Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, της Πολυτεχνικής Σχολής, του 

Αριστοτέλειου Πανεπιστηµίου Θεσσαλονίκης, (Α.Π.Θ.), µε γνωστικό αντικείµενο, 

«Συστήµατα ΜικροΥπολογιστών», ΦΕΚ 14/7-2-97τΝΠ∆∆. 

http://ee.auth.gr/school/faculty-staff/electronics-computers-department/petrou-loukas/ 

Ε-mail:loukas(at)eng.auth.gr, τηλ.: 2310996294  

 

6. Κωνσταντίνος Μάσσελος, βαθµίδας Καθηγητή, του Τµήµατος Πληροφορικής και 

Τηλεπικοινωνιών της Σχολής Οικονοµίας ∆ιοίκησης και Πληροφορικής, του 

Πανεπιστηµίου Πελοποννήσου, µε γνωστικό αντικείµενο «Σχεδίαση Υλικού 

Υπολογιστικών Συστηµάτων (Σχεδίαση Συστηµάτων Ειδικού Σκοπού, Σχεδίαση 

Συστηµάτων Υλικού σε Υψηλό Επίπεδο, Συσχεδίαση Υλικού Λογισµικού)» ΦΕΚ, 

1161/29.12.2008.τ.Γ 

http://users.uop.gr/~kmas/  

E-mail: kmas@uop.gr Τηλ: 2710 372213 

 

Β2. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ  

7. Βασίλειος Σ. Κοντογιάννης, Reader, Computer Science and Software 

Engineering, Westminster University London, µε γνωστικό αντικείµενο, 

«Computational Intelligence». 

http://www.westminster.ac.uk/about-us/our-people/directory/kodogiannis-dr- 

vassilis-s 

V.Kodogiannis@westminster.ac.uk τηλ: +44 (0)20 7911 5000 ext 64535 

 

 
Ο ∆ιευθυντής 

   της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών 

του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

     ∆αυίδ Κωνσταντίνος 

   Καθηγητής 

 

ΑΔΑ: Β30Γ469143-ΨΑΡ


		2014-11-05T10:10:24+0200
	Athens




